КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября 2015 года

№ 203

с. Ковалевское

О внесении изменений в постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 03 июля 2015 №123 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»

Рассмотрев экспертное заключение управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 04 сентября 2015 года № 34.01-1911/15-04 на постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 03 июля 2015 года №123 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Ковалевского сельского поселения Новокубанского района», на основании статьи 3 Федерального закона от 17 января 1992 года № 2202-I «О прокуратуре Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственной функции и административных регламентов предоставления государственной услуги», Уставом Ковалевского сельского поселения Новокубанского района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 03 июля 2015 года №123 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Ковалевского сельского поселения Новокубанского района» в приложении «Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Ковалевского сельского поселения Новокубанского района» следующие изменения: абзац 10 подпункта 3.2.2 пункта 3.2 раздела 3 регламента «Органы прокуратуры рассматривают проекты ежегодных планов проведения плановых проверок на предмет законности включения в них объектов муниципального контроля в срок до 1 октября года, предшествующего году проведения плановых проверок, вносят предложения руководителям органа муниципального контроля о проведении совместных плановых проверок.», исключить.

2. Специалисту первой категории отдела экономики и финансов администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района Н.В. Дорошенко обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Ковалевского сельского

поселения Новокубанского района

Р.Ю.Фалев